2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           КАРАР

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29-сы март 2023 йыл

       № 7
                    29 марта  2023 года
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
 за №35  от 17.09.2020 года «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в Сельском поселении Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
            Рассмотрев требование прокуратуры района №Исорг-20800029-42-23/-20800029 от 10.03.2023 года,  п о с т а н о в л я ю:
1. В пункт 2.16 Административного регламента  добавить абзац и   изложить в следующей редакции:

- особый статус древесно-кустарниковых насаждений, предлагаемых к сносу, пересадке или уничтожению:

а) объекты растительного мира, занесенные в Красную книгу Российской Федерации, произрастающие в естественных условиях;

б) памятники историко-культурного наследия;

в) деревья, кустарники, лианы, имеющие историческую и эстетическую ценность как неотъемлемые элементы ландшафта.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Петропавловка, ул.Космонавтов,д.2 и на официальном сайте https://petropavlovka-sp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП Петропавловский сельсовет:                                         А.К.Кадимов